专账管理，不得截留、挤占或挪作他用,并接受甲方对其使用资金情况和项目实

施情况的监督，如实提供甲方要求提供的、与资金使用相关的文件资料，并配合

甲方的调查和检查。

4.乙方对项目实施过程中发生的重大事项，应当在五个工作日内书面告知甲

方，并及时会同甲方共同研究解决方案。重大事项是指项目主要目标发生变更、

项目实施主体变更等。

六、验收、评价方法

本合同采用【专家评审方式验收，乙方提交的成果需通过专家评审会】。

乙方提交的成果应符合本合同第二条所列要求。

七、费用及支付方式

（一）本项目合同【固定总价】（价税合计）为人民币 1596000 元，（大写

人民币【壹佰伍拾玖万陆仟元整】），以实际财政拨付为准。

（二）支付方式

1.本合同签订后且财政资金到位后 15 个工作日内，甲方支付本合同总金额

的 40%。

2. 乙方确定完成 70%工作量且财政资金到位后 15 个工作日内，甲方支付不

超过本合同总金额的 30%。

3 乙方确定完成 90%工作量且财政资金到位后 15 个工作日内，甲方支付不超

过本合同总金额的 20%。

4.乙方确定完成全部检测工作，提交《道路照明设施运行状态检测项目-照

明设施结构检测报告》并经甲方验收认可，且财政资金到位后 15 个工作日内，